
平成２７年８月１４日 

日本生命保険相互会社 

 

 

 

 

 

 

 日本生命保険相互会社（社長：筒井義信、以下「当社」）は、８月１６日から、新ＣＭ

“「想い」に寄り添う仕事篇”（３０秒）を全国で放映いたします。 

 

 当社は、大切な人を想うあらゆるお客様にとって、「親しみやすく、最も身近な生命 

保険会社でありたい」という想いを込めて、今年度から、企業メッセージを「“大切な人

を想う”のいちばん近くで。」としております。 

 

今回のＣＭでは、ニッセイトータルパートナーが、お客様の夢や人生に対する想いを

お伺いするシーンを通じて、フェイス・トゥ・フェイスでお客様に寄り添い、お役に 

立っていきたいという当社企業メッセージに込めた想いを表現しております。 

 

 このＣＭは、全国でテレビ放映されるほか、ホームページでも配信してまいりますの

で、ぜひご覧ください。 

 

以 上 

 

（ＣＭ画像） 

 

 

 

 

 

 

新ＣＭ“「想い」に寄り添う仕事篇”放映開始 

生27-H-2101，業務総務G 


